otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

11. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 

XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:  

Część 1- 3 200,00 złotych (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100) 

Część 2- 2 800,00 złotych (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100) 

Część 3- 1 800,00 złotych (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100) 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach w zależności 
od wyboru wykonawcy: 

a) pieniądzu, 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych;